

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวบลากั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 508,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
7.2	นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายพนานกร ชุนเกาะ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

พันตำรวจเอก

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนานกร ชุนเกาะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวบลำกั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวบลำกั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	26 เม.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	56.00	432.00	24,192.00	1.3642	589.33	33,002.73	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	66.84	66.84	4,467.59	1.3642	91.18	6,094.68	(ชนพื้นทางหินคลุก)
	- งานจุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโค้ด	ตร.ม.	1,100.00	32.60	35,860.00	1.3642	44.47	48,920.21	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,100.00	267.48	294,228.00	1.3642	364.90	401,385.84	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	49.50	290.00	14,355.00	1.3642	395.62	19,583.09	
	- งานปุมสะท้อนแสง	ปุม	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Chatter Bar	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
7	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	


รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 173,102.59 รวมราคากลางทั้งสิ้น 508,986.55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวบลากั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวบลากั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	373,102.59
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	508,986.55
คิดเป็นราคากลาง	=	508,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)




 (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายสุทธิเดช ธรรมมุสตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายพนนากร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน